
                                                                        
                                                    ПОГОДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
27 вересня 2013 № 537 
 
                                Проект 
 

У К Р А Ї Н А 
  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від ____  __________2013 року                      № ____ 
 
 
Про присвоєння імені української поетеси та  
педагога Олени Журливої   
навчальному закладу 
 

Керуючись пунктом 41 частини 1 ст. 26, пунктом 1 ст. 37 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", нормами Закону України 
«Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності                                    
імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 
історичних подій», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України                    
від 21 вересня 1998 року № 1474 «Про присвоєння імен навчальним 
закладам», з метою увічнення пам’яті відомої української поетеси та педагога 
Олени Журливої Кіровоградська міська рада 
 

 

  В И Р І Ш И Л А: 
 
        1. Присвоїти загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 3 Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області ім’я української поетеси та педагога 
Олени Журливої. 

2. Перейменувати загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 3 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області в комунальний заклад 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області імені Олени Журливої» з передачею всього майна, 
прав та обов’язків. 
        3. Затвердити Статут комунального закладу «Загальноосвітня школа                
І-ІІІ ступенів № 3 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області імені 
Олени Журливої» в новій редакції (додається). 
        4. Визнати таким, що втратив чинність, Статут загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 3 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області, 
зареєстрований державним реєстратором виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 31 січня 2005 року, номер запису 
14441050001000663. 
 



 2 
 

5. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради забезпечити 
реєстрацію вищезазначеної юридичної особи та зареєструвати нову редакцію 
Статуту у встановленому законодавством порядку. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.  
 
 
 
Міський голова                     О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гавриш 24 99 69 


